
BaliBali

Matrace, jejíž jádro tvoří 12 cm vysoká vrstva speciální červené antibakteriální pěny (32 kg/m³) 
značky Sanitized, která poskytuje trvalou a účinnou ochranu proti bakteriím, roztočům a plísním. 
Tyto vlastnosti ocení nejen alergici, ale i ti, kteří kladou důraz na vysokou hygienu lůžka. Je navržena 
se zářezy ve tvaru „Y“, které napomáhají odlehčení v místech největšího zatížení - oblast ramen. 
Vrchní stranu matrace změkčuje oblíbená viscoelastická pěna (50 kg/m³). Je charakteristická efek-
tem pomalého vracení se do původní polohy. Pouhým přetočením matrace získáte pevnější stranu 
se vzdušnou a elastickou studenou HR pěnou (40 kg/m³), která má antidekubitní prořezy v pěti 
zónách. Dokonale se přizpůsobí ležícímu tělu a zamezuje vzniku proleženin. Matrace je vhodná na 
všechny typy roštů, včetně motorových.
Celková výška matrace cca 23 cm.

130
tvrdost tvrdost

60°C

7.878,-

záruka

roky

Ekologicky

lepeno

tvrdost

tvrdost

výška včetně potahu úplet, Aloe Vera SilverGuard, Lyocell, 
Medicott, Levandule

195 x 80 x 23 7 878   8 555   
195 x 85 x 23 7 878   8 555   
200 x 80 x 23 7 878   8 555   
200 x 90 x 23 7 878   8 555   

200 x 100 x 23 8 665   9 411   
200 x 120 x 23 12 604   13 688   
200 x 140 x 23 16 142   17 498   
200 x 160 x 23 16 142   17 498   
200 x 180 x 23 16 142   17 498   

partnerská

+
polštář Lukáš 

zdarma


